Законодательное Собрание
Иркутской айласти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

30 октября 2024 года № 399-уг

Иркутск

Р внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 3 и 8
Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах проведения

эксперимента по квотированию выбросов загрязняющих веществ в
атмосферный воздух в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

• 1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Ь внесении изменений в статьи 3 и 8 Закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах проведения эксперимента по квотированию выбросов
загрязняющих веществ в атмосферный воздух в Иркутской области» и внести
eib на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра природных ресурсов и экологии
Иркутской области Трофимову С.М.

ОбЛЛСТИ/,

A13U

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

обзев

Законодательное Собраниеij
Мркташгой области I

Вх. PJa I
Дата,
на

иЛо—1С
U / листа;;, индекс^? / ^Vj '